ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о предоставлении техники удаленным работникам
Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь главой 49.1 Трудового кодекса, в целях обеспечения необходимым для работы оборудованием,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Выделить менеджеру по продажам гарнитуру Sennheiser NT-200 на период работы в организации под ответственность.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о предоставлении техники у

даленным работникам

Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года

Руководствуясь глав

ой 49.1 Трудового кодекса, в целях обеспечени

я

необходимым

для

работ

ы оборудованием

,

приказываю:

1.

Выделить менеджеру по про

дажам гарнитуру

Sennhe

iser

NT

-

200

на п

ериод работы

в

организации

под ответственность.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о предоставлении техники у даленным работникам   Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года   Руководствуясь глав ой 49.1 Трудового кодекса, в целях обеспечени я  необходимым   для  работ ы оборудованием ,   приказываю:   1.   Выделить менеджеру по про дажам гарнитуру  Sennhe iser   NT - 200   на п ериод работы  в  организации   под ответственность.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)